
Č. j.:

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNĹ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších

předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřizená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3,nábřeži U Přivozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e

' zastoupená: ředitelem pIk, lng. Davidem Poučem
lČO: 70882525
DlČ: CZ70882525
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Zbyněk Kincl
sIdlo: HořejšÍvrch|abj 384, 543 02 Vrchlabí
ID DS: h3fr36t
lČO: 74822128
DlČ: CZ8808203954
(dále jen ,,dodavatel")

J.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 1. 11. 2022 objednávku č. znějÍcÍ na dodavatele, jejimž
předmětem byla oprava šestikolky Outlander Max, RZ H02 7086.

2. Objednatel je dle ustanovení § 2 odst. 1 pÍsm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů povinným subjektem pro
uveřejňováni v registru smluv a měl tedy povinnost objednávku postupem podle zákona
o registru smluv uveřejnit.

3. Obě smluvni strany shodně konstatují, že objednávka č. uveřejněná dne
8. 11. 2022 nebyla uveřejněna ve strojově čitelném formátu, což dne 1. 2, 2023 způsobilo
zrušení této objednávky od počátku, a že jsou si vědomy právních následků s tim
spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vypiývajÍcÍch z objednávky č.
a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s včdomim závaznosti této objednávky



a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky ve strojově Čitelném formátu v registru
smluv, sjednávaji smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si timto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
objednávky č. která tvoři pro tyto účely přilohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidI
původně sjednanou objednávkou.

2. Smluvni strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě objednávky
č. považují za plněnľ dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

, bezdůvodného obohacení.

3. Smluvni strany prohlašujI, že veškerá budouci plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přiloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle zákona
o registru smluv, se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy
včetně jejich kompletnich přiloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena elektronicky nebo ve dvou
vyhotovenich, přičemž každá smluvni strana obdrži po jednom.

V Hradci Králové dn, 0 6 -02- 21)24

' plk. lng. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Příloha - Objednávka č. ze dne 1. 11. 2022

>- " ""'"
(":Ú$!c:ä

ÚäÉitgdký zác:n';u!}'::' sŕ!QF
he kr,.t!h:

u ?7;vcsu !2.,!!4
ŠÚÍ) O.Š birMzc K í'á)OVC·

; 1Č· 'lC :S ;' .
' CZ-Ni/TB. (.' :::S', ;

! ,0

VeVrchlabidn, J" a? íol¢
GŤYRKOLKY-VRC
Ayt(jrimvaný prode
ĺIM*~ mn-a

Cuehmva 104, Vrchlubf
tel? m m 5SS /lnfopctyr

0

lng. Zbyněk Ki 1

,
= Zbyní::á:nc;

:"io:'ťiší Vt-chlabí 384, 543 0
1('0: 748 22 128, DlČ; CZ8

"420 723 378
www:zkincLcz fii"ma

hEt!)://meznc.¶kutrym'eb



Objednatel:
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
lČO: 70882525 DIČ: CZ70882525
Telefon ústředna:
Vyřizuje:
Telefon: '
E-mail:
Fakturu zaš/ete na adresu:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
územni odbor Náchod
Náchodská 530
549 32 Velké Poříčí
Adresa dodávky.'
stanice Náchod
Náchodská 530
549 32 Velké Pořičí
Předmět obiednávkv.'

OBJEDNÁVKA Č.
Datum vystavenl.'
ČÍs/o rezervace SAP.'

01.11.2022

Dodavatel:
Ing. Zbyněk Kincl
Hořejší Vrchlabl 384
543 02 Vrchlabi
lČO: 74822128
DlČ: CZ8808203954
Datum uskutečněnl p/něn/ zakázky.'
do 30.11.2022
Způsob dopravy: dodavatelem
Způsob úhrady: bankovním převodem
Sp/atnost." 30 dní

Vystavil.'
Te/efon:
E-mail.'

rNomenklatura - Počet
Č. katalogové Č/S/O Popis MJ MJ Cena za MJ Cena ce/ke/n

1, Oprava šestikolky Outlander Max RZ 1 ,,, 215 000,00 Kč 215 000,00 KčH02 7086 po dopravní nehodě

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 215 000,00 Kč
Závazné pokyny pro dodavate/e:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jir!ak váni nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximálnf připustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přilohy uved'te položkový rozpis - např. za

práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčMenľ jednotkové ceny a celkového množstvi), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejiho doručeni objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu níinimEdně 24 měsÍců od dodáM.
6, E|ektroRicky přijímáme pouze faktury v technické řormě dle zákona č. 563/1991 Sb., 0 účetnictvi, ve zněnÍ pozdějšich předpisů, Faktura musí

být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu
a o změně některých datších zákonů (zákon 0 elektror!ickém podpisu), ve zněnl pozdějších předpisů.

7. Zadavatel požaduje pIsemné odsouhlasenI objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pcd jméRem
vystavovatele).

8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahuji mezinárodni sankce ve smyslu nařľzení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.
března 2014, 0 omezujicích opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujíclm územrú celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny, v platném zněni, nařízeni Rady (EU) č, 208/2014 ze dne 5. března 2074, o omezujfcich opatřeních vůči některým osobám, subjektům
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízenÍ Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o oniezujicich
opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálnich příloh
těct1to všech nařizení, tj. nenacházi' se na tzv. sankčních seznamech. V připadě, že se prokáže, že je prohlášeni dodavatele nepravdivé,
tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez flnančnlho plněni.

Za objednate/e potvrdH:

V Hradci Krá/ové dne."
01.11.2022

razítko a podpis objednatele datum potvrzeni a podpis dodavatele (razitko)


